SCRIPTA

Numéro Scripta : 1028

Auteur(s) : Guillaume, Le Plessis-Grimoult, Saint-Étienne (prieur)

Bénéficiaire(s) : Bayeux (chapitre cathédral)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1210-1234]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume, prieur du Plessis-Grimoult, et son chapitre, donnent et garantissent au chapitre de Bayeux tous les droits et revenus qu'ils avaient sur trois maisons situées à Bayeux.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Bourrienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesiae Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° CCXXXVIII, t. 1, p. 287-288.

Dissertation critique

Datation proposée par V. Bourrienne.

Texte établi d'après a

Universis Christi fidelibus, præsentem paginam inspecturis, Willelmus, prior Sancti Stephani de Plaissicio, et ejusdem loci conventus humilis, in Domino salutem. Universitatem vestram reddi desideramus certissimam nos, de communi assensu nostro, concedisse et dedisse capitulo Baiocensi quicquid juris et redditus habebamus in tota mansura, quam tenuit de nobis Robertus de Mestenon, archidiaconus, apud Baiocas, et in mansura, quæ fuit Unfridi Bovet, canonici, in atrio, et in mansura Alexandri Bovet, laici, ad usus communiaæ eorum perpetuo jure possidendum ; ita siquidem quod nos hoc contradicere conantibus omnibus resistere, et hanc donationem nostram defendere, et eis garantizare, cum propriis ipsorum expensis, in perpetuum tenebimus. Ut autem hæc donatio nostra, sollenniter facta, perpetuam in posterum obtineat firmitatem, eam scripturæ testimonio, et sigilli nostri patrocinio, confirmare curavimus.